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Cong ty C8 phin XI mfng Yen Binh
T4 3, Thi wrdn Yén Binh, Huy¢n Yén Binh, Tinh Yén Bal

BAo cdo thl chinh
Cho nam tai chinh két thae ngay 31/12/2023

38. NGHIEP VY VA SO DU vOI cAc BEN LIEN QUAN

Danh sach mbi quan h¢ gira cdc bén lién quan va Cong ty nhu sau;

Bén lién quan

Cong ty C8 phiin Kinh doanh Xi mang Mitn Bic
Cong ty Cb phin D4 Tring Yén Binh

Cong ty C8 phin Xi mang Norcem Yén Binh tpi Lai Chu
Cong ty TNHH San xuét bao bl

Céng ty Cb phin Xi mang Mai Son

Céng ty TNHH Thuong mai Tudn Hai

Céng ty Cb phin Thuy dién Tan Linh

Ong Lo Manh Cudng

Ong Mai Thanh Hai

Ong My Duy Binh

Ong Nguyén Quang Huy

Cong ty Cb phin Xi mang va khodng san Yén Bai

Mbi quan hé

Cong ty m¢

Cong ty lién két

Cong ty lién két

Bén lién quan cia HDQT

Bén lién quan cua HDQT

Bén lién quan cua HDQT

Bén lién quan cia HDQT

Uy vién HDQT, Phé Gism dbc
Uy vién HDQT, Gidm dbc
Gidm dbc Chi nhanh thugc Cong ty me
Cb dong

Cb dong

Ngoai céc thong tin vdi cdc bén lién quan da trinh bay tai céc thuyét minh trén, Céng ty con c6 c4c giao dich phét sinh

trong nim véi cac bén lién quan nhu sau:

Doanh thu béin hang

Céng ty C phin Kinh doanh Xi mang Mién Bic

Céng ty Cd phin Dé Tring Yén Binh

Céng ty Cd phin Xi mang Mai Son

Cong ty Cd phin Xi ming Norcem Yén Binh tai Lai Chau
Céng ty TNHH Sén xuat bao bi

Céng ty TNHH Thuong mai Tuén Hai

Cong ty C6 phan Thay dién Tén Linh

Doanh thu chuyén nhuong dy 4n mé Kién Thanh
Céng ty Cb phan Thuy dién Tan Linh

Doanh thu cho thué tai san, nhin céng vdn hanh
Céng ty Cb phin P4 Trang Yén Binh

Mua hang

Céng ty C phan Kinh doanh Xi mang Mién Béc
Céng ty TNHH San xuit bao bl

Cong ty TNHH Thuong mai Tuén Hai

Céng ty Cé phin Xi ming Mai Son

Céng ty Cb phin D4 Tring Yén Binh

Doanh thu tai chinh
Céng ty Cé phin D4 Tréng Yén Binh

Chi phi bdn hang ’
Cong ty Cb phan Kinh doanh Xi méng Mién Bic

Chi phi quan ly doanh'nghiép
Céng ty Cb phan D4 Trang Yén Binh

35

Nam 2023

Nam 2022

VND
793.103.473.858
742.115.346.544

4.121.317.055
6.200.768.420
37.310.422.164
140.477.340
3.144.061.709
71.080.626

2.882.792.030
2.882.792.030

413.455.183.363
323.534.971.441
66.539.038.500
22.397.644.000
983.529.422

7.799.813
7.799.813

120.000.000
120.000.000

VND
776.023.191.342
754.260.519.867

3.504.782.094
12.253.258.070
314.856.850
226.072.295
5.456.326.166
7.376.000

1.900.000.000
1.900.000.000

1.756.690.909
1.756.690.909

464.813.456.946
380.599.114.131
65.841.636.700
17.375.148.104
996.164.111
1.393.900

893.424
893.424

120.000.000
120.000.000
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